様式第5号(第7項関係)

補 助 金 請 求 書

年  月  日

勝央町長  水 嶋 淳 治  様

                 団 体 名

代表者名                  ㊞

 防犯灯設置補助金交付要綱第7項の規定により、下記のとおり請求いたします。

記

請求金額                     円

 ただし、    年  月  日許可のあった 大字          地内の

防犯灯設置代金に対する補助金額として。

 下記口座へ振替願います。

         銀行              普通 当座

         農協          支店

         信金              口 座 番 号

 口座名義人